

Jeśli cię zabiję

Autor tekstu: **Maciej Psyk**

Kiedyś byłem człowiekiem lecz zbyt mnie bolało
Politbiuro życia mi nie ustalało.
Żyłem w ogóle bez planu danego z centrali
Wrogowie naszej wiary wolność mi przyznali.
Wolność nastawiania samemu budzika,
Wolność wybierania koloru nocnika.
Bez żadnego pana niczym pies bezpieczeństwa
Osiągnąłbym wkrótce stan iście pogański.
Wyzwolenie z wolności przyszło od plebana
Pielgrzymka robi swoje i zdarte kolana.
Doświadczenie miałem w walce z syjonizmem
Więc walczyć począłem dziś z liberalizmem.
Nie musisz się męczyć torturą wolności
Gdy powiesz żeś jest łajnem i oddasz nicości.
Święty Tata już wkrótce będzie twoim bogiem
A każdy kto ma światło stanie ci się wrogiem.
Jestem wierny i robię wszystko co mi każe
Przynoszę kaszanke i sprzątam ołtarze.
Nie jem sera w czwartek a chipsów w sobotę
Do upragnionej śmierci odczuwam tęsknotę.
Jeśli cię zabiję to pójdę do nieba
Tam zębów myć, zębów myć w ogóle nie trzeba.
Nie ma gołych kobiet i Jurka Owsiaka,
Caritas raz na tydzień daje pół ziemniaka.
Wiem to wszystko dokładnie od mego plebana
A ma te informacje od naszego Pana.
Jeśli cię zabiję to pójdę do nieba
A jest po temu bardzo pałaca potrzeba.
Rezerwacja nieba dla mnie poczyniona
I dusza moja grzeszna zostanie zbawiona
Gdy tylko uduszę cię z samego rana
Na chwałę Jezusa i księdza dziekana.

Maciej Psyk

Publicysta, dziennikarz. Z urodzenia śląszczanin. Ukończył politologię na Uniwersytecie Szczecińskim. Od 2005 mieszka w Wielkiej Brytanii. Członek-założyciel Polskiego Stowarzyszenia Racjonalistów oraz członek British Humanist Association i afiliowanego Ealing Humanist Association.

[Pokaż inne teksty autora](#)



(Publikacja: 17-04-2003 Ostatnia zmiana: 06-09-2003)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2402) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,2402>)

Contents Copyright © 2000-2008 Mariusz Agnosiewicz
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl